
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI ELETTRODI PER ECG OCCORRENTI A SS.CC. DIVERSE DEI PP.OO. DELL'A.O.U. CIITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER 36 MESI (MCA_231_2021)
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Marzo 2023 15:50

 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE TECNICA (pdf - 2.00 MB ) 06/10/2021, 14:19

  

____________________________________

  

 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA (pdf - 1.83 MB) 21/09/202
1, 15:17

  

____________________________________

  

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ELETTRODI PER
ECG OCCORRENTI A SS.CC. DIVERSE DEI PP.OO. DELL'A.O.U. CIITTA' DELLA SALUTE E
DELLA SCIENZA DI TORINO PER 36 MESI - N. GARA 8160039, LOTTO 1 N.CIG.
8764121D6E, LOTTO 2 N.CIG. 87641472E6, LOTTO 3 N.CIG. 8764167367, LOTTO 4 N.CIG.
8764177BA5, LOTTO 5 N.CIG. 87641884BB, LOTTO 6 N.CIG. 8764201F72, LOTTO 7 N.CIG.
876420853C (MCA_231_2021).

  

Importo totale a base d'asta : €. 261.000,00 al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Patrizia FERRO

  

S.S.D. Acquisizione Tecnologie e Arredi

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

 1 / 3

images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/MCA_231_VERBALE_APERTURA_DOCUMENTAZIONE_TECNICA.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/MCA_231_VERBALE_APERTURA_DOCUMENTAZIONE_TECNICA.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/MCA_231_VERBALE_APERTURA_DOCUMENTAZIONE_TECNICA.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/MCA_231_VERBALE_APERTURA_DOCUMENTAZIONE_TECNICA.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/Verbale_Apertura_Doc_Amm.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/Verbale_Apertura_Doc_Amm.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/Verbale_Apertura_Doc_Amm.pdf
images/bandi/163/2021/MCA_231_ELETTRODI_ECG/Verbale_Apertura_Doc_Amm.pdf


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI ELETTRODI PER ECG OCCORRENTI A SS.CC. DIVERSE DEI PP.OO. DELL'A.O.U. CIITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER 36 MESI (MCA_231_2021)
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Marzo 2023 15:50

gargenio@cittadellasalute.to.it

  

causta@cittadellasalute.to.it

  

ppedrini@cittadellasalute.to.it

  

tel. 011/633.3154/3077 - fax 011/633.3007

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=141680072

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 17.30 del
06/08/2021

  

Apertura documentazione di gara: dalle ore 09:00 del 24/08/2021

  

 2 / 3

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=141680072


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI ELETTRODI PER ECG OCCORRENTI A SS.CC. DIVERSE DEI PP.OO. DELL'A.O.U. CIITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER 36 MESI (MCA_231_2021)
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Marzo 2023 15:50

      ESITO (Aggiornato al 07/03/2023)  

   Determina_0002719_2022.pdf (11.86 MB) 07/03/2023, 15:48

 3 / 3

images/bandi/163/2023/9767_MCA_231_ELETTRODI_ECG/Determina_0002719_2022.pdf
images/bandi/163/2023/9767_MCA_231_ELETTRODI_ECG/Determina_0002719_2022.pdf
images/bandi/163/2023/9767_MCA_231_ELETTRODI_ECG/Determina_0002719_2022.pdf

